

اعلامیه مطبوعاتی

چگونه می توان تجاوز به حریم خصوصی، به وحشت انداختن اطفال و لت و کوب نمودن و ربودن افراد سالخورده را نمونه ای از یک مدینه فاضله دانست؟



(ترجمه)

به تاریخ 16 اگست 2018م دختران داکتر رومانه روشن یکی از مدافعان مشهور خلافت اسلامی برمنهج نبوت، در شهر کراچی کنفرانس بزرگی را به راه انداختند. آن ها در این کنفرانس خواهان آزادسازی مادر 60 ساله شان، داکتر روشن و پدر 68 ساله شان داکتر سلیم، گردیدند. این دو زوج سالخورده در خانه یکی از دختران شان به سر می بردند که ناگهان در تاریخ 13 اگست 2018م اوایل ساعات روز، حدود ساعت 2:15 صبح تقریباً به تعداد 20 فرد مسلح ناشناس برخی در لباس پولیس و برخی هم در لباس شخصی در حالی که نقاب بر چهره داشتند، دروازه خانه را شکسته و به شدت وارد خانه گردیدند و سه نواسه خوردسال داکتر روشن را به وحشت انداختند. این مقامات دولتی در چهار موتر شخصی و چهار وانت پولیس- که یکی آن دارای نمبر پلیت "SP-7335" بود- خانه را زیر و رو کرده و چند پایه لپ تاپ و مقدار پول نقد را با خود بردند. آن ها به عوض تحقیق و دانستن عمق موضوع، داکتر سلیم متخصص مشهور جلدی را با بسیار بی رحمی مورد لت و کوب قرار داده و سپس او را همراه با زوجش ربودند و حتی به آن ها اجازه ندادند تا بوت و عینک شان را بپوشند و نگذاشتند تا داکتر سلیم لباسی را که در اثر کش و گیر آن ها پاره شده بود، تبدیل نماید.

آیا چنین رفتار وحشیانه و ناپسند نمونه ای از یک مدینه فاضله بوده می تواند؟ حتی قریش نسبت به حرمت خانه و شخصیت زنان احترام می نمود. ابوجهلی که در راستای قتل پیامبر ﷺ ناکام مانده بود، زمانی که پرسیده شد چرا دروازه خانه پیامبر ﷺ را شکسته و وارد خانه اش نشدی تا کار پیامبر ﷺ را در بستر خوابش تمام می کردی، در پاسخ گفت که من بخاطر حرمت خانه و عزت و منزلت دخترانش چنین نکردم. با توجه به احترام به بزرگان، شفقت به جوانان و اطمینان دعوت به اسلام رسول الله ﷺ می فرماید:

«لَيْسَ مِنَّا مَنْ لَمْ يَرْحَمْ صَغِيرَنَا وَيُوَقِّرْ كَبِيرَنَا وَيَأْمُرْ بِالْمَعْرُوفِ وَيَنْهَ عَنِ الْمُنْكَرِ»

(رواه ترمذی)

ترجمه: نیست از ما کسی که به خوردان ما شفقت نمی‌کند، به بزرگان ما احترام نمی‌کند و امر به نیکویی و نهی از بدی نمی‌کند. بیائید تا همه‌ای ما، خصوصاً کسانی که در رسانه‌ها و نهادهای حقوق بشر هستند، دست به دست هم داده و صدای خود را در تمامی جاه‌ها بخاطر آزادی فوری بزرگان مان بلند نماییم. رسول الله ﷺ می‌فرماید:

«إِنَّ النَّاسَ إِذَا رَأَوْا الظَّالِمَ فَلَمْ يَأْخُذُوا عَلَى يَدَيْهِ أَوْشَكَ أَنْ يَعْمَهُمُ اللَّهُ بِعِقَابٍ»

(رواه ابو داود، ترمذی و ابن ماجه)

ترجمه: هرگاه مردم ظالمی را (در حالی ظلم) می‌بینند و دست او را نمی‌گیرند (تا او را از این کارش باز دارند) بزودی عذاب الله (سبحانه و تعالی) آن‌ها را فرا خواهد گرفت.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شمارهٔ صدور: PR 18053

5 ذو الحجه 1439 هـ.ق

16 اگست 2018 م